
Prodej byty 3+kk, 81 m2 - Bojkovice, cihlový byt v klidné části obce

Vlastnictví: osobní Okres: Uherské Hradiště

2.465.000 Kč Druh: 3+kk Město: Bojkovice
včetně poplatků, včetně provize, včetně právního s Typ: prodej Ulice: Bezručova čtvrť

Popis nemovitosti:
Dovoluji si Vám nabídnout cihlový byt 3+kk s balkonem a podílem na pozemku s možností parkování, který se nachází v klidné
části Bojkovic. Město leží v podhůří Bílých Karpat 12 km východně od Uherského Brodu.Bytová jednotka se nachází v 1. NP –
zvýšené přízemí v cihlovém domě. Celková plocha bytu činí 70 m2, náleží k němu menší balkon (cca 1 m2) a prostorný sklep.
K dispozici jsou prostorné společné prostory, které v současností prošly rekonstrukcí instalace nové elektřiny. Bytová jednotka
je ideální pro klienty, kteří preferují rekonstrukci k obrazu svému. Součástí obytné plochy je hala, wc, koupelna, 2 pokoje a
pokoj s kuchyňským koutem. Pokud Vás tato nabídka zaujala, tak rád se s Vámi setkám při prohlídce této nemovitosti.
Nabídka financování prostřednictvím úvěru je samozřejmostí

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: nutná rekonstrukce Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.: 70
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: ano Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 2 Patro: 1

Zakázku nabízí: Makléř: 

BUĎA Reality Jiříček Michal
U Zimního stadionu 1096/18, Zlín, 760 02 tel. 420773288833, buda-reality@centrum.cz
tel. , +420 773 288 833, buda-reality@centrum.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 1249

strana 1


